МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЮРЬЕВСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

152606, Ярославская область, Угличский район, д. Вякирево

Тел(48532) факс 4-67-60; E-mail: School-yur@yandex.ru ,ИНН 7612008584

ПРИКАЗ № 2

От «17»  февраля  2023 г.

«Об организации лагерей

 с дневной формой пребывания

 в период  каникул 2023 года»

       В целях сохранения системы детского отдыха и оздоровления в

Угличском муниципальном районе, обеспечения социально-экономической

поддержки мероприятий по созданию условий для укрепления здоровья,

обеспечения безопасности и творческого развития детей, на основании

Постановления Администрации Угличского муниципального района «О

мерах по организации отдыха и оздоровления детей в 2023 году в Угличском

муниципальном районе №148 от 15.02.2023 г., Приказа начальника

управления образования от 16.02.2023 №77/01-06 «Об организации лагерей с

дневной формой пребывания в период осенних каникул 2023 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МОУ Юрьевской сош оздоровительный лагерь с

дневной формой пребывания детей в период:

27.03.2023-31.03.2023

01.06.2023-27.06.2023

30.10.2023-03.11.2023

2. Назначить начальником пришкольного оздоровительного лагеря

Беляеву Викторию Владимировну.

3. Установить в лагере с дневной формой пребывания:

- продолжительность смены 5 дней в весенний и осенний

каникулярный период, стоимость питания 162 рубля в день на человека

с 2-х разовым питанием без торговой наценки;

mailto:School-yur@yandex.ru

-продолжительность смены 18 дней в летний каникулярный период,

стоимость питания 162 рубля в день на человека с 2-х разовым

питанием и культурно-массовой работой – 20 рублей в день (вместе

182 рубля).

4.  Зачислить в оздоровительный лагерь в период весенних каникул 21

обучающегося, в период летних каникул 20 обучающихся, в период

осенних каникул 2023 года 20 обучающихся.

5. Установить строгий контроль за использованием средств по

организации оздоровительной работы.

6. По окончании смены в 3-х дневный срок Беляевой В.В. представить

отчет об использовании средств в централизованную бухгалтерию.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы_____________/Власов А.Ю.

С приказом ознакомлен__________/Беляева В.В.

		2023-06-07T10:19:49+0300
	Власов Анатолий Юрьевич
	Я являюсь автором этого документа